
6 生活2019年7月11日 星期四 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 刘美华 美编 李永伟 校对 程照华

序
号

1

地块
编号

20190
16D

地块
名称

20190
16D

土地位置

鲁 山 县 城 南
新 区 墨 公 路
与 府 后 路 交
叉口东南角

地块面积

20515.9平方
米（30.774亩）

土地用
途

住宅兼
容商用

容积率

容 积 率
<=3.0

建筑密度
（建筑系数）

建筑密度<=
30.0%

绿地率

35.0%<=
绿化率

出让年限

居住 70 年
商业 40年

有无
底价

有底
价

起始
价

4,494
(万元)

保证金
（万元）

4,494

增价
幅度

100.0
万元

鲁山县国有建设用地使用权出让网上挂牌公告（鲁网挂告字
【2019】10号）

经鲁山县人民政府批准，鲁山县自然资源局决定以网上挂牌方式出让以下 6（幅）地块的国有建设用
地使用权，并指定鲁山县自然资源局组织实施。现将有关事项公告如下：

一、挂牌地块的基本情况和规划指标要求

备注：1.该地块属我县问题楼盘，依
据《鲁山县国有土地使用权出让领
导小组会议纪要》【2019】20 号执
行。2.为支持我县经济建设，竞得
人必须在鲁山县成立具有独立法
人资格的公司进行开发建设。

具体以规划部门出具的规划
指标为准，详见《规划条件通知书》。

二、竞买申请条件和要求
中华人民共和国境内外的法

人、自然人和其他组织，符合网上
出让公告或出让须知中明确的资

格条件，均可参加本次国有建设
用地使用权网上挂牌活动。

三、确定竞得入选人方式
本次国有建设用地使用权网

上挂牌出让按照价高者得原则确
定竞得入选人。

（1）地块如果未设底价的，报价最高者即为
竞得入选人；(2）地块如果设有底价的，报价最高
且不低于底价者即为竞得入选人。

四、报名及保证金截止时间
竞买申请人可在 2019 年 7 月 11 日 至 2019

年 8 月 7 日 登录河南省自然资源网上交易系统
（以下简称网上交易系统），提交申请。竞买保证
金到账截止时间为 2019 年 8 月 7 日 16 时 30 分

（地块编号：2019016D）。
温馨提示：为避免因竞买保证金到账时间延

误，影响您顺利获取网上交易竞买资格，建议您
在保证金到账截止时间的 1 至 2 天之前交纳竞买
保证金。

五、挂牌时间及网址

2019016D 地块： 2019 年 7 月 30 日 10 时 00
分 00 秒 至 2019 年 8月 9日 10 时 00 分 00 秒。

挂牌网址：河南省自然资源网上交易系统
（http://www.hngtjy.cn/home.jsp）。

六、出让资料获取方式
本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见

挂牌出让须知及其他出让文件。挂牌出让须知及
其他出让文件可从网上交易系统查看和打印。

七、资格审查
本次国有建设用地使用权网上出让实行竞

得入选人资格后审制度，即竞买申请人在网上交
易系统按规定递交竞买申请并按时足额交纳了
竞买保证金后，网上交易系统将自动颁发《国有
建设用地使用权竞买保证金到账确认书》，确认
其竞买资格，出让人只对网上交易的竞得入选人
进行资格审查。如因竞得入选人的资格审查未
通过，造成本次出让地块不成交的，由竞得入选

人自行承担相应责任。
八、风险提示
竞买人应该谨慎报价，报价一经提交，不得修

改或者撤回。网上挂牌报价截止之前，竞买人至
少进行一次有效报价才有资格参加限时竞价。

操作系统请使用 WinXP/Win7/Win8；浏览
器请使用 IE8.0、IE9.0、IE10，其他操作系统与浏
览器可能会影响您正常参与网上交易活动。数
字证书驱动请到河南 CA 官方网站下载，并正确
安装。请竞买人在竞买前仔细检查好自己电脑
的运行环境，并先到网上交易模拟系统练习，以
免影响您的报价、竞价。

特此公告
联系电话：0375-3372168 3372862
联系人：陈女士 何女士

鲁山县自然资源局
2019年 7月 11日

“ 头 伏 饺 子 二 伏 面 ，三 伏 烙 饼 摊 鸡

蛋”，7 月 12 日将迎来今年“三伏”中“初伏”

的第一天，这意味着高温高湿的“桑拿天”

将逐渐成为天气“主角”，我国大部分地区

开启“蒸煮模式”或“烧烤模式”。

“ 三 伏 ”分 为“ 初 伏 ”“ 中 伏 ”和“ 末

伏”。“初伏”和“末伏”都是 10 天，“中伏”天

数不固定，有时 10 天，有时 20 天，这由夏

至与立秋之间出现 4 个庚日还是 5 个庚日

来决定，4 个庚日就是 10 天，5 个庚日则是

20 天。今年“三伏”共计 40 天，7 月 12 日交

“初伏”，7 月 22 日交“中伏”，8 月 11 日交

“末伏”，8月 21日“出伏”。

传说饺子起源于 1800 余年前东汉“医

圣”张仲景为体恤百姓疾苦所研制布施的

御寒食疗方子——“祛寒娇耳汤”，也就是

羊肉胡椒馅的水饺，用来防治“冻耳朵”。

但头伏为什么要吃饺子呢？其实，头

伏吃饺子，热天吃热食，在中医科学中是

十分有道理的。伏天温度高、湿气重，解

暑清热祛湿是保健的重点，在这种天气

下，人一般没有精神、胃口不佳，所以养气

健脾开胃就显得尤为重要。

饺 子 味 觉 丰 富 、花 样 颇 多 ，“ 好 吃

不 过 饺 子 ”，这 种 颇 受 欢 迎 的 传 统 食 品

自 古 就 被 认 为 是 开 胃 的 佳 品 ，热 气 腾

腾 的 一 碗 饺 子 ，吃 下 去 发 发 汗 ，还 有 祛

病 的 作 用 。 一 碗 简 单 的 饺 子 ，完 整 地

构 成 了 我 们 每 日 所 需 的 膳 食 金 字 塔 ，

营 养 丰 富 ，可 以 很 好 地 补 充 伏 天 消 耗

的 体 力 、精 神 。 相 比 春 节 时 候 一 家 团

聚，常常选用传统饺子馅配料，伏天的这

顿饺子，可以合乎时令地做出许多花样

来。很多富有夏天特色的时令菜品，特别

是绿叶蔬菜，都是饺子馅的好选择。所

以，特地挑选了几种口味清新的饺子供大

家学习制作。

芹菜猪肉馅生煎饺子

用料：中粉 200 克、猪肉馅 150 克、芹

菜 100 克、盐适量；香菇 10 克、小葱 10 克、

胡椒粉、鸡蛋 1个、鸡精、小麦淀粉

做法：1.温水和面，揉光滑；保鲜膜覆

盖松弛 15分钟；中间揉二次面团。

2.把芹菜、香菇、香葱、姜剁碎，和猪肉

泥搅拌，然后放入胡椒粉、鸡精、鸡蛋继续

搅拌成馅，撒些油锁住水分。

3.把面团搓成长条，切成若干小剂子，

撒点生粉在案板上，擀饺子皮。饺子馅里

加盐调匀，开始包饺子。

4.锅烧至温热，在锅内倒入少许油，放

进饺子，注意饺子摆放间距。在锅内加一

小勺油，并倒入半碗开水，盖上锅盖小中

火煎。煎至锅内水分快干的时候，撒入黑

芝麻和葱花。再加一勺淀粉水洒在锅内

四周，拿起锅子把淀粉均匀摇晃开来，继

续小火煎，煎至焦脆、透明即可出锅。

西葫芦鸡肉煎饺

用料：面粉 500 克，西葫芦 500 克，鸡

肉馅 200 克，鸡蛋 1 个，油、盐、糖、生抽、胡

椒粉、老抽、蚝油、葱、姜适量

做法：1.将西葫芦刨丝，加点盐杀出水

分，过滤出西葫芦汁，待用。用过滤出的

西葫芦汁将面和成团，放置一边饧一会

儿。将肉泥调味，加入盐、糖、胡椒、生抽、

老抽、蚝油、葱、姜、鸡蛋、油，和西葫芦汁

拌匀。将拌匀的肉泥馅倒入装有西葫芦

的调理碗内，全部拌匀均备用。

2.压饺皮、包饺子。煎锅里倒少量的

油，待油热将饺子排满一锅。淋点水、盖

锅、中火煎，等锅里水干了，就煎好了，5-7

分钟即可。

黄瓜虾皮蒸饺

用料：黄瓜 3 根、面粉 500 克、虾皮 5 汤

匙、色拉油 1汤匙

做法：1.黄瓜最好选用肉厚的，去除瓜

瓤。用擦板擦成黄瓜丝，放色拉油、虾皮；

如果放虾皮量大，可以不放盐。

2.温水和面，揉光滑；保鲜膜覆盖松弛

15 分钟；中间揉二次面团。搓成长条分成

等份备用；面皮尽量擀薄些。馅料放盐，

包入适量的馅料。摆放到笼屉里，大火蒸

10分钟即可。

香菇冬瓜蒸饺

用料：面粉 500 克，冬瓜、鲜香菇、猪肉

各 150 克，火腿，香菜、葱、姜、盐、味精、胡

椒粉、淀粉、香油、猪油、花生油各适量

做法：1.葱、姜切末；猪肉、香菇洗净切

丁；火腿切丁；冬瓜切丁，入沸水焯后沥

干；锅内注花生油烧热，放入所有原料炒

匀，制成焰。

2.面粉加水揉成面团，揪剂子，擀成饺

子皮，包馅捏紧，旺火沸水蒸熟即可。

猪牛肉饺

用料：猪肥肉、牛肉各 600 克，面粉 400

克，鸡蛋 100 克，葱、姜、盐、味精、白糖、酱

油、胡椒粉、香油各适量

做法：1.猪肉、牛肉剁馅；葱、姜制成葱

姜水；猪肉馅、牛肉馅加盐、味精、酱油、胡

椒粉、葱姜水、香油，搅成猪牛肉馅。

2.将面粉加盐、水、鸡蛋混合，揉搓成

面团，揪剂子，擀成大小均匀的面皮，包入

馅，制成饺子，煮熟即可。 （新华 王萍）

头伏饺子二伏面

说说饺子那些事儿

新华社北京 7月 10日电（记

者王秉阳）夏季来临，全国多地出

现持续高温天气。专家提示，户

外活动时应注意预防儿童出现中

暑情况，一旦中暑立即做降温处

理，并尽快寻求专业的医疗救助。

北京儿童医院急诊科主任王

荃表示，中暑学称热射病，当身体

无法调节自身体温时，就可能发

生热射病。高温导致体温调节中

枢功能障碍，使身体温度迅速升

高。在 10—15 分钟内，体温可达

40 摄氏度以上，常伴中枢神经系

统功能障碍。如果不接受紧急救

护，热射病可导致死亡或残疾。

热射病的表现多样，可能包

括头晕、搏动性头疼、恶心、呕吐、

体温极高、皮肤红热、行为异常及

意识障碍、脉搏和呼吸增快、肌肉

痉挛或无力。王荃表示，如果看

到以上任何迹象，说明患儿很可

能正面临生命危险。在试图给患

儿降温的同时，周围人应帮忙拨

打急救电话。

身 边 儿 童 发 生 中 暑 该 怎 么

办？王荃表示，首先应将患儿移

到阴凉的地方。其次不论使用何

种方法，迅速给患儿降温。比如

去除多余衣物；用凉水擦拭病人

身体；将冰湿毛巾或冰袋敷在患

儿的额头、颈部、腋下、腹股沟等

部位，并及时更换以保证毛巾、冰

袋温度足够低；此外还应监测患

儿体温，努力帮助患儿降温直至

体温降到 39 摄氏度以下。如果急

救人员未及时赶到，应继续拨打

120、110 等寻求更多指导与帮助，

在采取降温措施的同时及时将患

儿转至医院救治。

“抵御中暑最好的措施就是

预防——保持凉爽。在炎热的天

气里，在饮水、行为活动及服装方

面做些改变，就可以很好地预防

中暑，保持健康。”王荃说。

夏季儿童中暑怎么办？

新华社厦门电（记者颜之宏）

不少人单身久了，总想通过一段浪

漫的线上邂逅来结束单身，但这样

的网恋风险不小。近日在厦门警

方发布的网络诈骗新套路中，渴望

网恋者有可能落入一种名为“杀猪

盘”的新型诈骗陷阱中。

今年 5 月，35 岁的厦门市民

郑女士在交友软件“探探”上注册

了 一 个 账 号 ，没 多 久 ，一 个 名 叫

“李林”的人与她搭讪，称自己是

某 IT 公司的程序员，月薪过万，

希望和郑女士有进一步发展。在

对方的温柔攻势下，郑女士很快

“沦陷”了。

一天，“李林”发来一个网址，

称自己正在加班不方便上网，让

郑女士帮忙登录自己的账号，买

一种名叫“重庆时时彩”的彩票。

同 时 他 还 分 享 了 一 个“ 致 富 秘

诀 ”—— 这 个 网 站 有 个“ 程 序 漏

洞”，每晚 9 点到 10 点，“时时彩”

上的赔率会变成 2.05，到时候单

双各买一半，不管怎么样都会赢

钱。按照“男友”的要求，郑女士

利用其账户中的“资金”，单双各下

注 5万元，帮对方赢了 1.5万元。

在“男友”的鼓动下，郑女士

也转账 1.5 万元到这个网站进行

操作，“挣了”1700 多元。当钱全

部退回到银行卡上时，郑女士完

全相信了这个“程序漏洞”，于是

她再次充值 10 万元，账号显示又

“赢钱”了，可这次钱却迟迟没有

转回到银行卡上。

“李林”告诉郑女士，提现还

需打 20 万元的“流水”，为了快点

把自己的本金和“获利”提现，于

是郑女士就在“李林”的建议下，

利用各网贷平台借来的 20 万元

充值到自己的账户。随后，网站

打不开了，“男友”也销声匿迹，郑

女士最终选择拨打 110报警。

据厦门市反诈骗中心统计，

仅 2019 年 5 月和 6 月，落入“杀猪

盘”的厦门市民就有 66 人，其中

女性 44 人，男性 22 人，财产总损

失超过 900万元。

有可能落入了“杀猪盘”陷阱

想靠网恋结束单身？

民谚云：“春吃芽、夏吃瓜、秋

吃果、冬吃根。”夏天是瓜的海洋，

各类瓜应有尽有，冬瓜、西瓜、香

瓜、南瓜、黄瓜、丝瓜、苦瓜等瓜类

蔬菜水果，最适宜夏季常吃。而

且，夏日里人的脾胃功能减退，更

应少吃肥腻辛辣的食物。瓜类大

多能清热化湿，清淡可口，是适合

夏季降温防暑的好食物。而且它

们含水量较高，富含矿物质和维

生素，能有效补充夏日流失的大

量水分，帮助人们度过湿热难耐

的日子。

消热解暑——西瓜
西瓜因为味甜多汁而深受人

们的喜爱，除此之外，它还是一种

营养价值很高的水果。中医认为

西瓜性寒味甘，具有清热除烦、解

暑生津以及利尿的作用，临床上

主要可以用于暑热烦渴、小便不

利等症状。

润肠通便——香瓜
香瓜属葫芦科，一年蔓生草

本植物，原产于非洲热带沙漠地

区，大约在北魏时期随着西瓜一

同传到中国。各种香瓜均含有纤

维素、苹果酸、葡萄糖、氨基酸、甜

菜茄、维生素 C 等丰富营养，同时

香瓜也是寒性食物，所以能够起

到润肠作用，治疗因内热、体制燥

热、大肠有热等引起的便秘。

润肺生津——冬瓜
冬 瓜 是 一 种 药 食 兼 用 的 蔬

菜，能润肺生津、清胃热、除烦止

渴、解毒排脓，并有通利小便、消

除水肿的特色。冬瓜内含有丙醇

二酸，可防止人体内脂肪堆积，具

有降脂、减肥功效。冬瓜还是肾

脏病、糖尿病、高血压、冠心病患

者的辅助食疗佳蔬。

利水利尿——黄瓜
黄瓜是瓜类中营养最丰富的

一 种 ，有 人 称 其 为“ 济 世 良 药 ”。

经常食用有利于排泄胃肠内腐败

食物，对降低胆固醇有益。经常

唇焦舌燥、喉头干涸者，以嫩黄瓜

作水果生吃有奇效。

清热祛暑——苦瓜
苦瓜具有清热祛暑、明目解

毒、降压降糖、利尿凉血、解劳清

心、益气壮阳之功效。苦瓜中含

有多种维生素、矿物质，有助于清

脂、减肥、排毒。研究发现，它还

具有良好的降血糖、抗病毒和防

癌功效。

益气通络——丝瓜
丝瓜是甘凉之品，入肺、肝两

经。夏季吃丝瓜具有清热化痰、

凉血解毒、解暑除烦、通经活络的

功效。西红柿丝瓜汤可以清解热

毒、消除烦热，尤适于暑热烦闷、

口渴咽干时食用。 （聂勇）

夏季养生多吃瓜

上 海 有 对 百 岁 夫 妻 ，丈 夫 叫 张 木

成，妻子叫徐东英，他俩伉俪情深，相濡

以沫，携手度过了 84 年。张木成身材瘦

长，体重不足百斤，徐东英略显矮胖，可

他俩优势互补，相得益彰。丈夫怕冷，

冬天要补高丽参；妻子怕热，一动易冒

汗；丈夫双眼炯炯有神，但耳朵不好使，

妻子虽做过白内障手术，但眼力依然不

济 …… 面 对 现 状 ，丈 夫 对 妻 子 温 情 地

说 ：“ 不 要 紧 ，我 是 你 的 眼 ，你 是 我 的

耳。”

“执子之手，与子偕老”，这句出自《诗

经》的名句，几千年来一直被人们奉为忠

贞爱情的经典，是夫妻向对方表白的海誓

山盟之语，其实它也是一条重要的养生之

道，证明了夫妻恩爱有利于长寿。

有 人 对 7000 名 美 国 加 利 福 尼 亚 州

的居民进行了长达 9 年之久的研究，结

果发现失独老人由心脏病引发的死亡，

要比有配偶的人多 2-3 倍。上海市有关

部门曾举行过一次“金婚佳侣”评选活

动，最后评出 66 对“金婚佳侣”。大多数

“金婚佳侣”，不管是身负重任的领导干

部，还是普通的退休职工；不管是文化

程度较高的教授、专家、工程师，还是识

字不多的工人、农民、营业员，都不约而

同地表示：夫妻要白头到老，相敬相亲

是首要；夫妻恩爱晚年生活才充实，才

谈得上健康长寿。

人们肯定会问：为何夫妻恩爱有利

于健康长寿？

首先，夫妻恩爱能增强彼此心理上

的 甜 蜜 度 。 法 国 思 想 家 卢 梭 在 其 名 著

《爱弥儿》中说过：“如果我们在结婚之

后仍能保持爱情的甜蜜，我们在地上也

等于进了天堂。”夫妻恩爱，其乐融融，

犹 如 过 着 天 堂 般 的 甜 蜜 生 活 。 并 蒂 莲

花分外红，老年夫妻只有比翼双飞，互

敬互爱，才能高高兴兴、心情舒畅，有益

于 身 心 健 康 。 这 也 是 老 年 夫 妻 生 活 保

健的真谛。

其次，夫妻恩爱能增加双方生理上

的和谐度。恩爱夫妻能创造和谐的生活

环境，家庭生活过得美满和睦。医学研

究证明：当人的精神状态好的时候，体内

能够分泌出有益的激素、酶和乙酰胆碱

等生化物质，这些物质能使体内血液的

流量和神经细胞的兴奋程度调节到最佳

状态，使人体各个器官、系统处于良好的

状态，这无疑对人的身心健康是十分有

益的。正如法国哲学家伏尔泰所说，“健

康的爱情有着旺盛的生命力，即使受到

暴风雨的摧残也不会枯萎”。

（朱亚夫）

夫妻恩爱利于长寿

新华社北京电（樊 曦 王 亦 玮）目 前

我 国 慢 病 发 病 率 在 快 速 上 升 ，影 响 慢 病

的危险因素之一就是不健康饮食。中国

工 程 院 院 士 、中 华 预 防 医 学 会 会 长 王 陇

德 表 示 ，吃 得 健 康 是 减 少 慢 病 发 生 的 首

要 因 素 。 要 想 吃 得 健 康 ，必 须 在 膳 食 结

构与数量上避免五大误区。

他表示，这五大误区分别是鸡蛋内含

有大量胆固醇，中老年人不宜食用；水果是

零食，平时可吃可不吃；植物油主要含不饱

和脂肪酸，不会加重动脉硬化，多吃无妨；

牛奶致癌，豆浆能代替牛奶；软饮料可当饮

用水喝。

针对这些饮食误区，王陇德表示，国际

上大量研究表明，每天吃一个鸡蛋不会增

加冠心病、卒中的发病风险，同时常吃水果

还能够降低中风、冠心病的发病风险。从

升糖指数来看，升糖指数较高的是米面类，

平常常吃的水果升糖指数较低。糖尿病患

者可以吃水果，只是要控制总量。

他表示，植物油虽是素油，但其产生

的 能 量 与 动 物 油 一 样 。 不 控 制 植 物 油 ，

同 样 可 导 致 能 量 摄 入 超 标 ，营 养 学 会 推

荐的油脂摄入量为人均一天半两(25 克)

左 右 。 而 一 杯 奶 的 钙 含 量 等 于 10 杯 豆

浆 ，豆 浆 并 不 能 代 替 牛 奶 。 软 饮 料 基 本

都含糖，易导致肥胖，还会引发 II 型糖尿

病，不能把软饮料当水喝。

减少慢病
应避免五大饮食误区

记者7月10日从国家互联网应急中心天津分中心获

悉，国家互联网应急中心近日发现了 120个窃取用户个

人信息的恶意程序变种，目前已感染用户近3万个。

这 120个恶意程序变种名称包括成绩单、积分兑换、

体检报告单、违章查询、校讯通、手机报退订、聚会相册、

盗号生成器、电子请柬等。

这些恶意程序目前已感染了贵州、湖北、安徽、广东、

福建、浙江、河南、陕西等地用户的手机。其中，贵州的感

染用户最多，将近1万个。 新华社发

窃 取


